per terminum de Vilanamo usque ferit in presam de Fratres; tam istam quintam quam et illud 
alium quod est in Fiscain in ripa Uliae et quartam de villa Froylam cum suo quadragesimali. 
Omnia sunt tradita vobis et successoribus vestris et non sit ausus villicus noster vel successorum 
nostrorum quicquam de eo requirere vel capere. 
Verum etiam, sic confirmamus vobis medietatem ecclesiarum Sancte Marie et Sancti Michaelis de 
Sanarici et Sanctum Stephanum de Amaee integra, Sanctum Iohannem de Fecha in ripa Tamaris, 
Sanctum Christophorum de Iauestre, Sanctum Ciprianum de Culis integras, Sanctam Mariam de 
Fratribus integram; de Sancta Maria de Cruce et de Sancta Maria de Daodro quartas singulas; de 
Sancto Iohanne de Lausame medietatem; de Sancto Martino de Ildesindi quartas tres; de Sancta 
Eulalia de Villacoba medietatem; et alias vestras ecclesias et villas et homines quocumque modo 
habetis et in vestris scriptis et testamentis notatum est, vel cum Dei iuvamine requisieritis. 
Cuncta, ut supra tulimus, bona voluntate et communi consensu confirmamus tibi abbati Petro, 
religioso viro, et tibi succedentibus ad Dei servitium faciendum et regulam sancti Benedicti abbatis 
conservandam. 
Similiter confirmamus tibi et successoribus tuis, sicut supra diximus, integrum decimum pomerii 
de Pallatio. 
Quod si de cetero, quod fieri non credimus, de regibus, de episcopis vel de alicuius genere, 
quicumque fuerit, qui contra hoc nostrum spontaneum et idoneum factum venire tentaverit aut 
irrumpere voluerit, vel ista supradicta bona invadere presumpserit aut in ipsas supradictas ecclesias 
contra nostrum datum intrare aut ibi aliquid requirere tentaverit aut sibi subiugare voluerit aut 
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acquisita vel acquirenda abstrahere vel invadere ausus fuerit, quisquis fuerit, sit maledictus et 
excomunicatus consistat et lumine oculorum suorum careat et cum Datan et Abiron in inferno 
participium habeat et iram omnipotentis Dei et beatae Mariae Virginis et beatorum apostolorum 
Petri et Pauli atque sanctissimi Iacobi et Sancti Martini episcopi et aliorum sanctorum incurrat, et 
pro ausu temerario mille libras auri vestro monasterio pariat, et quantum in calumniam miserit 
duplet, et hoc nostrum testamentum firmum maneat in sempiternum. 
Noto die XVII kalendas maii era Mª Cª Lª IIIª. 
(Col. a). Ego Didacus, sub Christi nomine secundus episcopus, hanc scripturam firmiter permanere 
et tota mentis nostrae voluntate omnia supra notata confirmo anno mei pontificatus XIIII. (+) 
VERBO DEI CELI FIRMATI SUNT. 
Divina gratia institutum Bernardus Toletanus archiepiscopus et romanus legatus conf. - Mauricius 
Bracarensis sedis metropolitanus conf. - Didacus, Auriensis presul, qui huic consecrationi interfui, 
conf. - Ugo Portugalensis episcopus conf. - Adefonsus Tudensis episcopus conf. - Munio, 
Vallibrensis episcopus conf. 
Ego Urracha, Dei gratia totius Hispaniae et Galleciae regina conf. - Ego Adefonsus huius reginae 
filius Hispaniae et Galleciae Rex et Toletani imperatoris domini Adefonsi nepos conf. 
Petrus Froilaz, comes Galleciae et huius regis domni Adefonsi iunioris altor, conf. - Munio Pelaz, 
comes de Monterroso conf. - Rudericus Velez, comes de Sarria conf. - Gutierre Vermudiz, comes 
de Montenegro conf. - Petrus Didaz subdiaconus conf. - Petrus Arias, miles de Deza, conf. 
(Col. b). Petrus abbas Antealtaris, conf. - Petrus prior canonicae Sancti Iacobi et archidiaconus 
conf. - Romanus primiclericus et cardinalis conf. - Petrus archidiaconus conf. - Munio Gilmirici, 
thesaurarius conf. - Ego, Gund...tis, canonicus beati Iacobi conf. - Martinus, ecclesiae sancti Iacobi 
canonicus cardinalis conf. - Bernardus Bernardi, ecclesiae Sancti Iacobi canonicus conf. - Arias 
Guntadiz canonicus Loci Sancti conf. - Ego Andulfus Oduariz et maioromus Iriensis conf. et 
rouorem pono. - Petrus Sancti Iacobi subdiaconus conf. - Cresconius Moniz miles conf. - 
Guntadus Didaz miles conf. 
(Col. c). Arias Cipriani archidiaconus conf. - Petrus Anaiaz, thesaurarius conf. - Petrus Didacidez, 
archidiaconus cardinalis conf. - Petrus Astruariz, diaconus conf. - Pelagius Gudesteiz iudex conf. - 
Martinus Pelaiz conf. - Didacus Rodriguiz conf. - Fernandus diaconus conf. - Petrus, canonicus 
beati Iacobi et notarius regine conf. - Petrus Aloitiz et beati Iacobi canonicus et diaconus conf. - 
Adulfus primae conf. - Guntadus Ordoniz miles conf. - Petrus Danieliz, canonicus et iudex 
publicus scripsi et confirmo. - Arias Petrus, miles nobilis conf. - Iohannes Ramirici miles conf. - 
Fernandus Ioannis miles conf. 
(Col. d). Pelagius Didaz conf. - Alfonsus Didaz subdiaconus conf. - Pelagius Muniz conf. - 
Pelagius, testis, presbyter, conf. 
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1120, abril, 01.